EM SÉRIE ÚNICA, PARA DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA, SOB O RITO 
DE REGISTRO AUTOMÁTICO DE DISTRIBUIÇÃO, DA 
CONCESSIONÁRIA DA RODOVIA MS 306 S.A. 

Concessionária Way 306

Classificação de Risco Preliminar: “AA+ (EXP)(bra)” pela Fitch Ratings Brasil Ltda.

no montante total de

R$ 725.000.000,00
(setecentos e vinte e cinco milhões de reais) 

Coordenador Líder

Coordenadores

Outubro/2025

Disclaimer
Esta é uma apresentação de informações gerais preparada pelo BANCO BRADESCO BBI S.A. (“Bradesco BBI” ou “Coordenador Líder”), UBS BB CORRETORA DE CÂMBIO, TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A.

[...]

Instrumento Debêntures simples, via Resolução CVM 160, emitidas via Lei 12.431

Garantias
i. Alienação fiduciária de Ações da Emissora;
ii. Cessão Fiduciária de Recebíveis do Projeto;
iii. Conta Centralizadora, Conta Pagamento e Conta Complementação ICSD

Volume Total R$ 725.000.000 (setecentos e vinte e cinco milhões de reais)

Rating Preliminar(1) “AA+ (EXP)(bra)”, em escala local, atribuído à Emissão pela Fitch Ratings Brasil Ltda.

Regime de Colocação Regime de Garantia Firme para o volume total da Oferta

Público-alvo Investidores Profissionais

Série Única